LXIX. Pompon. Et inutilium: et substituta quidem fiunt domini proprietatis: ea vero, pro quibus submissa sunt, usufructuarii.

LXX. Ulp. In pendenti igitur interim est foetuum dominium: et nisi submittat usufructarius, tenetur.

Et si decesserit foetus, alium submittere debet: caro autem foetus demortui ad usufructarium pertinet.

Quod dicitur, usufructuarium submittere debere, in gregibus et universitatibus obtinet: nec vero in singulis capitibus.

Ad fructuarium quidem pertinent foetus pleno grege editi: ex his autem in locum demortuorum capitum alia submittit.

Submittere igitur facti est, sicut divisio: et submissa fiunt proprietarii.

LXXI. Marcel. Si in area, in qua usumfructum habeo, alius aedificaverit, et aedificium dissolutum sit intra tempus¹⁾, quo ususfructus non utendo perit, ususfructus mihi restituitur.

1) intra tempus] Decennium inter praesentes, vicennium autem inter absentes, ut lib. 3. Codicis, tit. 34. const. 13.

LXXII. Ulp. Qui nudam proprietatem habet, recte usumfructum legat: et competit, sive vivo eo ad proprietatem redierit, sive mortuo ante aditam hereditatem, vel postea.

LXXIII. Pompon. Si areae ususfructus mihi le-